torum  aliorum  nobilium  tarn  de  terra  ducis  Henrici  quam  ducatu  Opo- 
liensi.    Et  hoc  postea  innovavi  coram  prefato  domino  duce  Henrico  et 

20  suis  baronibus  et  nostris  consanguineis  hoc  ipsum  approbantibus  et 
eidem  facto  consencientibus. 

Drtg.  ¥«g.  int  5)omar<$toe  ju  »reStau  sub  sign.  DD  50.    Sfo  rotten  @eiben« 
(oben  tftogt  ba«  bei  @<$utfc  @$leflWe  ©iegel  £af.  VIII,  gig.  63  *bgebübete  beföSbigte 
Sieget  beS  3fa8fkfler$,  einen  Säften  barjlettenb.    33on  ber  Umfärift  iß  no<$  erlennbar: 

25  .  IGILLVM  . .  OZLA.    Über  eine  Snterpolatton  Mcfer  Urlunbe  bergt,  ©rfln$agen  ®<$le» 
ftföe  ttegejien  9ft.  468. 

2    &*IW  SReSfo  t)on  D^cln  beftöttgt  ba8  »erm&djtttifl  t>on  Steinalt 
m  Dbetfdjleflett  an  bie  Sreälaucr  Ätrdje.  Dfjne  3at)t,  oljne  Xag  (etom  1237) . 

Ego  Mesco  dei  gracia  dux  de  Opol  notum  faeimus  universis,  quod(et*ai237.) 
*o  cum  dominus  dux  Henricus  senior  rediens  de  Cracovia  esset  in  Grossoviz 

et  ego  et  frater  mens  et  mater  mea  essemus  ibidem ,  comes  Zbrozlavus 

coram  ipso  domino  duce  Henrico  et  coram  nobis  et  eciam  coram  multis 
baronibus  ducis  Henrici  et  multis  nostris  baronibus  Stinavam  villam 
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suam  contulit  ecclesie  s.  Johannis  in  Vratizlav  post  mortem  suam  et 

uxoris  sue  in  perpetuum  possidendam.  Et  quia  collacio  hec  ab  ipso  co- 
mite  Zbrozlavo  provida  et  pia  deliberacione  facta  est,  ipsam  pro  honore 

s.  Johannis  gratam  et  ratam  habeo  et  semper  habebo. 

Orig.  im  2>omat<$toe  ju  ©reStau  DD  50.    $fo  ̂ ergamentffteifai  ein  Siegel  in  5 
farblofem  3Ba$e,  ba«  be«  $crjogS  3Re«to,  abgebtlbet  bei  91.  @<$utfc  2>te  ©$tefif$tit  Siegel 
bi«  1250,  Saf.III,  gig.  17.    (Sine  Weitere  ©eft&tigmtg  mit  bem  ©enterten,  bajj  cinfi 

SOTeeto'e  Sätet  Äafimtt  (Steinalt  bem  trafen  ß^toflat»  gef^entt  fyaU,  au*  bem  3«&re 
1243  fWfre  bei  ©rün&agen  ©^teftfty  Hegeftät  9h.  593. 

3.    SReSto  utib  »oieflato  ©efcritöer,  $eqoge  t>on  Dw>elii,  »etyflt$teii  ft$  10 

jut  Se^nipife  gegenüber  bem  Äontg  Sßenjcl  *on  23öf>men.   1291 3anuat  17. 

1291  Nos  Mesco  et  Boleslaas  fratres  dei  gracia  dnces  Opolienses  notnm 

3an.  w.  facimns  uni vereis  presentes  litteras  inspecturis,  qnod  nos  in  presencia 
excellentissimi  domini  Wenczeslai  inciiti  regis  Bohemie  et  marchionis